A CORUNA ****

Hotel Zenit Coruna
Comandante Fontanes, 19
15003 A Coruna

Tel. +34 981 218 484
coruna@zenithoteles.com
web: coruna.zenithoteles.com

ANDORRA ****

Hotel Zenit Diplomatic
Av. Tarragona s/n

AD 500 Andorra La Vella
Tel. +37¢6 802 780

reservasdiplomatic@
arupozenithoteles.com

web: diplomatic.zenithoteles.com

BARCELONA ****

Hotel Zenit Barcelona
Santalé, 8

08021 Barcelona / HB-000386
Tel. +34 932 411 800
barcelona@zenithoteles.com

web: barcelona.zenithoteles.com

BARCELONA ****

Hotel Zenit Borrell

Comte Borrell, 208

08029 Barcelona / HB-004214
Tel. +34 934 525 566
borrell@zenithoteles.com
web: borrell.zenithoteles.com

BILBAO ****

Hotel Zenit Bilbao
Autonomia, 58

48012 Bilbao / H-Bl-01178

Tel. +34 944 108 108
bilbao@zenithoteles.com
web: bilbao.zenithoteles.com

BUDAPEST ****

Hotel Zenit Budapest Palace
Apaczai Csere Janos u. 7
1052 Budapest (Hungria)
Tel. +36 1 799 8400
budapest@zenithotels.com

web: budapest.zenithoteles.com

LISBOA ****

Hotel Zenit Lisboa

Av. 5 de Outubro, 11
1050047 Lisboa (Portugal)
Tel. +351 213 102 200
lisboa@zenithoteles.com
web: lisboa.zenithoteles.com

LLEIDA ****

Hotel Zenit Lieida

General Brito, 21

25007 Lleida / HL-00121

Tel. +34 973 229 191
leida@zenithoteles.com
web: lleida.zenithoteles.com

MADRID ****

Hotel Zenit Abeba

Alcéntara, 63

(Barrio Salamanca)

28006 Madrid

Tel. +34 914 011 650
reservasabeba@zenithoteles.com
web: abeba.zenithoteles.com

MADRID ****

Hotel Zenit Conde de Orgaz
Moscatelar, 24

28043 Madrid

Tel. +34 917 489 760
condeorgaz@zenithoteles.com
web: condeorgaz.zenithoteles.com

PAMPLONA ****

Hotel Zenit Pamplona

Parque Comercial Galaria C/X, 1
31191 Pamplona

Tel. +34 948 292 600

pamplona@zenithoteles.com
web: pamplona.zenithoteles.com

SALAMANCA ****

Hotel Zenit Hall88 Studios
Pena de Francia, s/n

37007 Salamanca

Tel. +34 923 280 188
reservashall88@
grupozenithoteles.com

web: hall88.zenithoteles.com




